lib. iij. dist. xl. 12.  
**Consanguinitatis** gradus quous distent. lib. iij. dist. xl. 15.  
**Consanguinitatis** gradus siue linea quando debet computari sicut distantiam magis remoti lib. iij. dist. xl. 14.  
**Consanguinitas** an sit aliquod vinculu lib. iij. dist. xl. q. i. a. rñ. 15.  
**Consanguinitatis** vinculum vnde sit ortum ibidem.  
**Consanguinitatis** vinculum quare non tantu ptenditur quantum propagatio lib. iij. dist. xl. 15.  
**Consanguinitatis** vinculu que non est in brutis lib. iij. dist. xl. 17.  
**Consanguinitas** quous dicit vinculum lib. iij. dist. xl. 18.  
**Consanguinitas** an preter matrimoniu impedimentum lib. iij. dist. xl. q. ij. b. rñ. 20.  
**Consanguinitatis** vinculum impedit matrimoniu in aliquo sui gradu et triplici causa. Ibidem.  
**Consanguinitatem** non impedire matrimoniu si que rones probare vident quous sunt dissoluede. lib. iij. di. xl. 21. et p totum.  
**Consanguinitas** vsq ad quem gradum impedit matrimoniu lib. iij. dist. xl. q. iij. c. rñ. 25.  
**Consanguinitas** impedit matrimoniu vsq ad quartu gradum inclusue et quare. Ibidem.  
**Consanguinitatis** gradus determinare posse quare a christo relicto est ecclesie lib. iij. dist. xl. 26.  
**Consanguinitatis** gradus quare christus non determinauit libro bzo. lib. iij. dist. xl. 27.  
**Consanguinitatis** gradus post quartam generationem debuit terminari quadruplici rone lib. iij. dist. xl. 28.  
**Consanguinitatem** impedire debere matrimoniu vsq ad vij gradum vel ducatur vsq ad sedm et si que rones et autoritates probare vident quous sunt dissoluede. lib. iij. di. xl. 29. et p totum.  
**Consanguinitas** est obseruanda vsq ad septimum gradum lib. iij. dist. xl. a.  
**Consanguinitatis** gradus quous sunt coputadi. lib. iij. di. xl. b. c.  
**Consanguinitas** et affinitas quomodo differunt et quomodo diffiniuntur lib. iij. dist. xli. 7.  
**Consanguinitatis** tria genera sicut antiquos lib. iij. dist. xli. 8.  
**Consanguinitatis** et affinitatis vinculum quomodo differunt lib. iij. dist. xli. 17.  
**Consanguinitatis** spiritualis tres spes lib. iij. dist. xli. 2.  
**Conscientia**  
**Consciam** nullus posse deum odisse quous hueritate lib. ij. di. v. 2.  
**Conscientia** nostra aliquem oculum spiritualem lateat alicui patet lib. ij. dist. vij. 71.  
**Conscientia** an se teneat ex parte intellectus an ex parte affectus lib. ij. dist. xxxix. q. i. a. rñ. 7.  
**Conscientie** nomen tripliciter accipitur queadmodum nomen intellectus. ibidem.  
**Conscientia** cuius potentia habitus est. Ibidem.  
**Conscia** quous potest noiare et potestiam rebus lib. ij. dist. xxxix. 8.  
**Conscientia** quare dicitur bona et mala. lib. ij. dist. xxxix. 9.  
**Conscientia** quomodo dicitur remordere lib. ij. di. xxxix. 11.  
**Conscientie** principaliter attribuitur actus testificandi non gaudendi vel dolendi lib. ij. dist. xxxix. 12.  
**Conscientia** an sit habitus innatus an acquisitus lib. ij. dist. xxxix. q. ij. b. rñ. 15.  
**Conscientia** quicquid dicitur necessarium esse ad salutem an ad omne illud teneamur. lib. ij. dist. xxxix. q. iij. c. rñ. 19.  
**Conscientia** tripliciter dicitur aliquid. Ibidem.  
**Conscientie** dictamini contrarie semp est peccati et tunc facere sicut conscientiam non est semp bonu lib. ij. di. xxxix. 20. ad idem. 22.  
**Conscientiam** esse legem intellectus nostri quomodo intelligitur lib. ij. dist. xxxix. 21.  
**Conscientiam** ad nihil ligare per se et quous non sit peccatum quous sit contra conscientiam sed contra legem dei duplrciter intelligitur lib. ij. dist. xxxix. 23.  
**Conscientie** dictamine a nullo potest absolueri ergo in nullo potest ligare non sequitur. lib. ij. dist. xxxix. 24.  
**Conscientia** siuereffis et lex naturalis quomodo differunt sicut aliquos lib. ij. dist. xxxix. 25.  
**Conscie** scintilla esse siuereffim quous intelligit lib. ij. di. xxxix. 21.  
**Conscientia** dicitur aliquid duplrciter et sicut que modum edificat ad gebennam qui facit conscientiam. lib. iij. dist. xxxvii. 34.

# Tabula

Conscientia dicitur erronea dupliciter. lib. iij. dist. xxxvij. et que non ligat. 24.

**C**onsecratio

Consecrationis verba quomodo dicuntur benedictio. lib. iij. dist. 56.

Consecrari quare potest vir corruptus. et mulier corrupta non lib. iij. dist. xxv. 44.

**C**onsensus

Consensus verus et consensus interpretatiuus quomodo in ducitur per moram temporis in veniali peccato ut fiat mortale lib. ij. dist. xliij. 51. et 52.

Consensus in delectationem quare attribuitur mulieri et consensus in opus viro. lib. ij. dist. xliij. 77.

Consentiendi verbum quomodo videatur importare unum actum tamen duos includit lib. ij. dist. xxxvij. 57.

Consensus in peccatum quomodo simul recipit rationes et voluntatem lib. ij. dist. xli. 45.

Consensus dicitur semiplenus dupliciter et quis horum est a virtute lib. iij. dist. xv. 21.

Consensus an sit causa matrimonij lib. iij. dist. xxvij. q. i. c. R. 19. et p totum

Consensus quomodo est causa matrimonij ut fiat non ut pmaneat lib. iij. dist. xxvij. 20.

Consensus duorum in matrimonij in quomodo videntur lib. iij. dist. xxvij. 21.

Consensus vocalis absque mentali an sufficiat ad contrahendum matrimonium lib. iij. dist. xxvij. q. ij. d. R. 22.

Consensum vocalem sufficere ad matrimonium contrahendum sine mentali si que rationes et auctoritates dicere videntur quomodo sunt intelligende lib. iij. dist. xxvij. 25. et 24.

Consensus de futuro an faciat matrimonium lib. iij. dist. xxvij. q. i. a. per totum.

Consensus ad tempus an faciat matrimonium ut cum dicitur accipio te in mea vscq ad. r. annos lib. iij. dist. xxvij. q. ij. b. R. 8. et p totum

Consensus conditionatus an faciat matrimonium lib. iij. dist. xxvij. q. ij. c. R. 15.

Consensus conditionatus est consensus: quia vorum conditio natum est vorum non sequitur lib. iij. dist. xxvij. 15.

Consensus ex spe pecunie quomodo dicitur facere matrimonium lib. iij. dist. xxvij. 16.

Consentiens interius tamen obligatur ad matrimonium: quia alio quis vouens interius tamen nihil vouet et tamen obligatur non est simile lib. iij. dist. xxvij. 22.

Consentiens interius vite obediens iudicat quia peccatus interius vere penitens in prospectu dei iudicat. Solo. li. iij. dist. xxvij. 23.

Consensus de presenti expressus in occulto an faciat matrimonium lib. iij. dist. xxvij. q. v. c. R. 24. et per totum.

Consensus in quid debeat esse lib. iij. dist. xxvij. q. vj. f. R. 28.

Consensum in copulam carnalem esse de necessitate matrimonij si que rationes probare videntur quomodo sunt dissolue de lib. iij. dist. xxvij. 35. et 34.

Consensus presumptus quomodo et quando faciat matrimonium lib. iij. dist. xxix. 2. Hic ponitur quod consensus ille sit maritalis ponatur sit matrimonialis.

Consensus dicitur presumptus tripliciter lib. iij. dist. xxix. 5.

Consensus coactus an faciat matrimonium lib. iij. dist. xxix. q. i. a. R. 4.

Consensus dicitur coactus dupliciter. s. vi vel metu et in quo est consensus in quo non. Ibidem.

Consensus coactus consensus est: quia voluntas coacta voluntas est quomodo intelligitur lib. iij. dist. xxix. 6.

Consentiens baptizari timore mortis baptizatus est ergo filius est in matrimonio. Solo. li. iij. dist. xxix. 7.

Consensus inducitur per blandicias et tenet matrimonium ergo a simili inducitur per minas et tenet matrimonium. Solo. li. iij. dist. xxix. 8.

Consentiens in aliquid timore mortis non libere consentit quibus negans christum timore libere peccet lib. iij. dist. xxix. 9.

Consentiens in resistentem verum generet sibi preiudicium ut non possit cum alio contrahere matrimonium lib. iij. dist. xxix. q. ij. b. R. 10.

Consensum quantum ad vim sacramenti efficacem esse si b3 in vna persona libertate et in alia coactione si que rationes videntur probare quomodo sunt dissolue de lib. iij. dist. xxix. 11. et p totum.

Consensum matrimoniale non impedit error fortune lib. iij. dist. xxix. 3.

Consensus matrimonij sub spe pecunie et sub conditione differunt

lib. iij. dist. xxix. 4.

Consensus libidinosus an sit causa matrimonij lib. iij. dist. xxx. q. iij. c. R. 21.

Consensus libidinosus dicitur dupliciter et quis prius intentio nem contrahendi. Ibidem.

Consensus duo complectitur et qua ratione est causa matrimonij lib. iij. dist. xxx. 22.

**C**onseruatio

Conseruatio et datio esse quomodo sunt ab eodem lib. ij. dist. xli. 42.

Conseruatio ois rei an sit ab eo lib. ij. dist. xxvij. q. ij. b. R. 15.

Conseruandi et essendi principium idem esse quomodo intelligitur lib. ij. dist. xxvij. 18.

Conseruare quare negligit deus res a corruptione lib. ij. dist. xxvij. 19.

**C**onsiderare

Considerari si. gl. comprehendit differunt lib. ij. dist. ij. 2.

**C**onsilium

Consilium siue consulere dicitur dupliciter lib. i. dist. vj. 4.

Consulere aliquem est dupliciter lib. iij. dist. xlv. 9.

Consilij domi actus an sit consilium lib. iij. dist. xxv. q. ij. d. R. 27.

Consilium tripliciter accipitur ibidem.

Consilium diffinitur secundum Tullium lib. iij. dist. xxv. 26.

Consilij domi actus quomodo est consulere lib. iij. dist. xxv. 28.

Consilij esse iustificaciones obseruare quomodo intelligitur libro. iij. dist. xxv. 29.

Consilium esse ignorantis quomodo intelligitur lib. iij. dist. xxv. 31.

Consilium et adscere quomodo conueniunt et differunt lib. iij. dist. xxv. 31.

Consilij actus quare est necessarius ad ea que sunt supererogaciones. lib. iij. dist. xxv. 32.

Consilium aliter est actus prudentie aliter domi consilij lib. iij. dist. xxv. 33.

Consilium querit ab aliquo dupliciter et secundum quemadmodum de sacerdos episcopus in quibus casibus lib. iij. dist. xx. 46. et 47.

**C**onspersio

Conspersio antiqua quid lib. iij. dist. ij. 5.

**C**onterminatio

Conterminatio est aliquid alicubi. et ex quo sequitur aliquid esse alicubi dimentione lib. iij. dist. x. 31.

**C**onterere

Conteritione non solum desentur peccata sed etiam pene peccatorum lib. iij. dist. xvi. 9.

Conteritio quid sit quantum ad suam substantiam lib. iij. dist. xvi. q. i. a. R. 16. et per totum.

Conteritio quomodo complectitur pudorem et gaudium et quomodo dolo rem lib. iij. dist. xv. 18. et 19. et 20. et 22. et 23.

Conteritionis et doloris conuenientia lib. iij. dist. xv. 4.

Conteritio tria respicit. scilicet quod conteritur a quo conteritur et ad quid conteritio terminatur lib. iij. dist. xv. 25.

Conteritio quare dicitur pars pnie et non fractio lib. iij. dist. xv. 26.

Conteritio quid sit in genere mortis lib. iij. dist. xv. q. ij. b. R. 27.

Conteritio quomodo est dolor per essentiam et quomodo per concomitantiam lib. iij. dist. xv. 28.

Conteritio quomodo per se fit expulsiva peccati tamen non est actus gratie lib. iij. dist. xv. 29.

Conteritione quibus omnia peccata expellantur tamen est actus virtutis specialis lib. iij. dist. xv. 30.

Conteritionis dolorem an necesse sit esse maximum. i. vtrius ad hoc quod conteritio sit sufficiens necesse est plus dolere de peccato quod de aliquo temporalis lib. iij. dist. xv. q. i. c. R. 31.

Conteritio is dolor ex gaudio sibi permisso intendit mitigatur lib. iij. dist. xv. 35.

Conteritionis dolor quibus fit de eo quod est recuperabile scilicet omissione dei tamen non est minor eo qui est de re irreuerabili scilicet amissione filij lib. iij. dist. xv. 36.

Conteritionis dolor qua conditione sufficit ad culpe deletionem lib. iij. dist. xv. 37.

Conteritionis in dolore an possibile sit cadere excessum lib. iij. dist. xv. q. ij. d. R. 39.

Conteritionis dolorem secundum quod est displicentia esse posse nimium si que rationes sonare videntur quomodo sunt soluende lib. iij. dist. xv. 40. et per totum.

Conteritio an sit motus instantaneus vel successiuus lib. iij. dist. xv. q. i. c. Respon. 44.

Contritio quibus habeat partem et partem, tamen non inducitur successiue lib. iij. di. xvi. 43.  
 Contritio quamuis habeat dispositionem contrariam, in materia, tamen non inducitur successiue libro. iij. dist. xvi. 47.  
 Contritio hominis an debeat semper durare lib. iij. di. xvi. q. ij. f. Respon. 48.  
 Contritionem non oportet semper esse in actu, sed in habitu li. iij. di. xvi. 49. Ad idem. 52.  
 Contritionis in dolore non oportet semper illud pro quo quis dolet esse presens lib. iij. di. xvi. 50.  
 Contritio secundum quam acceptationem medicine dicitur medicina lib. iij. di. xvi. 51.  
 Contritio an possit intendi li. iij. di. xvi. q. ij. g. R. 55.  
 Contritio quomodo potest intendi et non intendi li. iij. di. xvi. 54.  
 Contritio non est infinita sed coniuncta virtuti, cuius operatio est infinita li. iij. di. xvi. 55.  
 Contritionis dolor ad quod habet oppositionem lib. iij. di. xvi. 56.  
 Contritio an intendatur secundum intentionem doloris, an gratie, an illius, an gratia lib. iij. di. xvi. 57.  
 Contritione an plus vel intensius oporteat ceteri de vno peccato quam de alio li. iij. di. xvi. q. ij. b. R. 58.  
 Contritionem non oportet in omnibus esse equaliter, quibus offensam et damnum que respicit sine equalitate respectu boni infiniti li. iij. di. xvi. 59.  
 Contritio quomodo in sua paruitate et magnitudine necessario habet ordinem lib. iij. di. xvi. 60.  
 Contritio an teneatur homo de peccatis scienter commissis, et postmodum oblitis li. iij. di. xvi. q. ij. m. R. 85.  
 Contritio esse in speciale de peccatis scienter commissis, et postmodum oblitis sique rationes sonare videntur quomodo sunt soluende lib. iij. di. xvi. 84. et per totum.  
 Contritio quomodo est necessaria ad salutem lib. iij. di. xvi. 29.  
 Contritio et confessio differenter delent culpam li. iij. di. xvi. 7.  
 Contritione an necessario precedat culpe expulsio li. iij. di. xvi. q. ij. f. R. 58.  
 Contritio et motus li. ar. quomodo sunt simul tempore li. iij. di. xvi. 40.  
 Contritionem siue impij iustificationem, an necessario precedat attritio li. iij. di. xvi. q. ij. g. R. 41.  
 Contritio et nihil cogitans de confessione quam excusatur lib. ij. dist. xvi. 49.  
 Contritio et satisfactio aliter respiciunt penam quam confessio li. iij. di. xvi. 58.  
 Contritio duo respicit et ratione cuius precedit confessionem li. iij. di. xvi. 94.  
 De contritione vide plura, ubi impij iustificatio.  
**Continencia**  
 Continere non posse nisi deus det quomodo intelligitur lib. iij. di. xvi. 58.  
 Continencia tempore legis nature instituta et etiam corrupte non fuit perfectius quam nudare li. iij. di. xvi. 15.  
 Continencia dupliciter mouetur et secundum quem modum potest eam alter coniugum uocare lib. iij. di. xvi. 5.  
 Continere an possit vir per votum post carnalem copulam uxore nolente lib. iij. di. xvi. q. ij. a. R. 8.  
 Continere oino posse virum uxore nolente, si quod rationes probare videntur quomodo sunt soluende li. iij. di. xvi. 9. et per totum.  
 Continere an possit vir ante carnalem coniunctionem, uxore nolente, lib. iij. di. xvi. q. ij. b. R. 15.  
 Continere posse virum ante carnalem coniunctionem uxore nolente, dum tamen per duos menses diliberauerit vel circa nec manifestauit se mudo mortuum per religionis ingressum, sique rationes probare videntur, quomodo sunt soluende li. iij. di. xvi. 14. et per totum.  
 Continencia est duplex et que sit nobilior li. iij. di. xvi. 5.  
 Continencia virginalis tria dicit li. iij. di. xvi. 27.  
 Continenciam uocantes in priuato quam peccant mortaliter matrimonium contrahendo lib. iij. di. xvi. 1.  
 Continencia aliter est apud fideles, aliter apud infideles li. iij. di. xvi. 9.  
**Contingere**  
 Contingentia est duplex et que est in voluntate diuina, et que non li. ij. di. xvi. 14.  
 Contingens non esse causam necessarij quomodo intelligitur li. iij. di. xvi. 15. et 16.

Contingens est duplex et secundum quem modum contingens est causa necessaria lib. iij. di. xvi. 17.  
 Contingens verum potest alicui rei subesse, ergo etiam contingens falsum habet instantiam lib. iij. di. xvi. 7.  
 Contingens an possit esse oppositum alicui articulo li. iij. di. xvi. 9.  
**Contradicere**  
 Contradictio est summa oppositio, quomodo intelligitur lib. ij. di. iij. 15.  
 Contradictio non est nisi accipiat negatio respectu totius copulati lib. ij. di. iij. 22.  
 Contradictio quomodo sumi debet per negationem lege diuisionis li. iij. di. v. 47.  
**Contraria**  
 Contrarij dicitur esse causas quomodo intelligitur li. ij. di. i. 25.  
 Contraria alio modo se habent in corpore compositione secundum statum nature instituta, et aliter secundum statum nature lapsa lib. ij. di. xvi. 25.  
 Contraria duo sunt vni rei inesse non posse habet instantiam in bono et malo auctoritate aug. lib. ij. di. xvi. q. ij. e. in principio.  
 Contraria dicitur curari quomodo intelligitur lib. iij. di. xvi. 9.  
 Contrarium dicitur vel superius est dupliciter, scilicet per se et per accidens, et quomodo aliud contrarietur anime christi lib. iij. di. xvi. 19.  
**Contumax**  
 Contumax quis sit lib. iij. di. xvi. 59.  
**Conuenerit**  
 Conuententia est aut per vnius nature participationem, aut comparationem, prima facit communitatem vniuocationis, scilicet communitatem analogie siue proportionis lib. ij. di. i. 32.  
 Conuenerit vni soli est tripliciter, et quod bonum tollit pluralitatem li. ij. dist. iij. 27.  
 Conuententia est duplex, scilicet essentialis et originalis, et necesse utroque modo potest dici lib. ij. di. xvi. 31.  
 Conuententia originalis dicitur dupliciter li. ij. di. xvi. 32.  
 Conuententia potest dici contra distantiam reperiri in triplici dicitur et quomodo finita est distantia creati ad increatum lib. iij. di. xvi. 22.  
 Conuententia in vna natura non predicant de se ita mutuo sicut illa que concurrunt in vnam personam lib. iij. di. xvi. 6.  
**Conuertere**  
 Conuertuntur aliqua magis in corpus christi quam in corpus non sine causa lib. ij. di. xvi. 59.  
 Conuersio est duplex et quomodo potuerit habere agel li. ij. di. v. 57.  
 Conuersio dicitur a triplici principio sicut dilectio li. ij. di. v. 41.  
 Conuersio ad deum quomodo purgat, illuminat, et perficit lib. ij. dist. xvi. 62.  
 Conuersio simplex alicuius propositionis quid requirat lib. iij. di. xvi. 29.  
**Conuulscari**  
 Conuulscari sumus in christo, cum christo, per christum, et secundum christum lib. iij. in prologo. 2.  
**Cooperari**  
 Cooperari aliquid alicui in bonum potest esse tripliciter li. i. di. xvi. 5.  
 Cooperare alij est dupliciter et quomodo cooperat deo christo in baptismo lib. iij. di. v. 27.  
**Coor**  
 Cooris inuenientia quomodo est quomodo aliorum quam capitis li. iij. di. xvi. 42.  
 Coor dupliciter compungitur lib. iij. di. xvi. 7.  
 Coor quare et ad quem terminum conuertitur, c. li. et dist. 26.  
**Coorea**  
 Coorea ludus fit malus ex causa quadruplici li. iij. di. xvi. 15.  
**Coorigia**  
 Coorigia calciamenti christi quid lib. iij. di. xvi. 5.  
**Coornelius**  
 Coornelius fides qualis fuit lib. iij. di. xvi. 27.  
**Cozona**  
 Cozona clericalis an sit sacramentum lib. iij. di. xvi. q. ij. b.  
 Cozonam clericales esse sacramentum sique rationes probare videntur quomodo sunt soluende li. iij. di. xvi. 11. et per totum.  
 Cozone in susceptione an fiat abrenunciatio temporalium li. iij. di. xvi. q. ij. c. R. 15.  
**Cozopus**  
 Cozopore res due plus sunt quam vna, quomodo intelligitur li. ij. di. xvi. 55.  
 Cozopore indigere potest esse dupliciter lib. ij. di. xvi. 10.  
 Cozopus humanum quomodo educitur ex rationibus seminalibus lib. ij. dist. xvi. 25.  
 Cozopus est non sublimetur ad dignitatem spiritus, locari tamen

# Tabula

potest cum angelicis spiritibus lib. ii. di. ix. 34.  
Corpora celestia quomodo calefaciunt lib. ii. di. xii. 11. 12.  
Corpora omnia terra non sunt facta ex materia terre lib. ii. di. xv. 18.  
Corpus ade an constitutum fuerit de natura pura elementari an simul cum natura elementari ad eius constitutionem concurrerit natura celestis lib. ii. di. xvii. q. ii. c. R. 56. 37.  
Corporalia si sint ex aliquo uno. tamen propter hoc spiritus rationales non sunt ex deo lib. ii. di. xvii. 14.  
Corpus ade an produci debuerit de natura pure celesti lib. ii. di. xvii. q. i. d.  
Corpora quomodo dicuntur beatificari mediante anima rationali lib. ii. di. xvii. 41.  
Corpus ade an constitutum sit ex elementis in complexione et compositione equali lib. ii. di. xvii. q. ii. f. R. 44.  
Corpus quomodo de motuum propter partem lib. ii. di. xix. 4.  
Corpus ade an dissolui potuisset si ipse non peccasset lib. ii. di. xix. R. 21.  
Corpus hominis quare non fuit in primo statu dissolubile sicut in secundo lib. ii. di. xix. 25. Ad idem. 24.  
Corpori christi mystico quare non est tantus honor exhibendus quantum corpori christi vero lib. ii. di. xix. 54.  
Corpus et anima in unione qua filius dei assumpsit humanam naturam habent rationem unius extremi lib. ii. di. xxi. 16.  
Corpus proprium diligere non potest episcopus triplici ratione lib. ii. di. xxvii. 1.  
Corpus corruptibile quomodo est ex charitate diligibile lib. ii. di. xxvii. 51. 52.  
Corporis dignior pars que sit et qua ratione lib. ii. di. vii. 4.  
Corpus christi verum et mysticum qua similitudine ad invicem comparantur lib. ii. di. vii. 58.  
Corpus christi verum quomodo habet aptitudinem ad representandum lib. ii. di. vii. 40.  
Corpus christi mysticum qua ratione est res sacramenti eucharistie lib. ii. di. vii. 41.  
Corporis mystici unio potest esse duplex lib. ii. di. xii. 42.  
Corporis christi existentia in sacro altaris. an sit supra intellectus viatoris lib. ii. di. x. q. i. l. R. 57.  
Corporis illius existentia que deest supra intellectum lib. ii. di. x. 58.  
Corporis christi factum que tractat disputando lib. ii. di. x. 59.  
Corporis christi existentia sub sacro. an sit supra sensum comprehendere foris lib. ii. di. x. q. ii. l. Respon. 60. et per totum.  
Corpore immundicia quadruplex est. et propter quam est ab eucharistie sacro abstinendum lib. ii. di. xii. 87.  
Corporealem immundiciam deum diligere quomodo intelligitur lib. ii. di. xii. 92.  
Corpus non posse corrumpi nisi prius animo corrupto. quomodo intelligitur lib. ii. di. xxii. 7.  
Corpora supercelestia an remunerabuntur lib. ii. di. xviii. q. i. c. R. 12.  
Corpora supercelestia pro quomodo intelligitur lib. ii. di. xviii. 25.  
Corpora supercelestia quomodo remunerabuntur cum non habeant voluntatem lib. ii. di. xviii. 24.  
Corpora supercelestia quare remunerabuntur cum nihil faciant ex charitate. nec cum labore lib. ii. di. xviii. 25.  
Corpora supercelestia quare non remunerabuntur in calore sicut in luce et splendore lib. ii. di. xviii. 25.  
Corpora supercelestia an detrahuntur lib. ii. di. xviii. q. ii. f. R. 17.  
Corpora celestia non quietari post iudicium sicut rationes probare videntur quomodo sunt dissolubilia lib. ii. di. xviii. 28. et per totum.  
Corpora gloriosa an sint passibilia passione veniente ab intrinseco lib. ii. di. xlii. q. i. n. R. 55.  
Corpus nobilioris complexionis facilius pati quomodo intelligitur lib. ii. di. xlii. 56.  
Corpe in glorioso quomodo miscetur elementa lib. ii. di. xlii. 57.  
Corpora gloriosa quomodo habent colorem lib. ii. di. xlii. 58.  
Corpora gloriosa an sint passibilia passione veniente ab extrinseco sicut igne vel cultello lib. ii. di. xlii. q. ii. o. R. 59.  
Corpus gloriosum quomodo et a quo non potest pati. probatur per pulcherrimam similitudinem lib. ii. di. xlii. 60.  
Corpora gloriosa an date claritatis sint pura. an colorata. an luminosa lib. ii. di. xlii. q. i. p. R. 61. et per totum.  
Corpora gloriosa an possint claritatem suam secundum imperium a se oculis nostris occultare lib. ii. di. xlii. q. ii. q. R. 64.  
Corpus gloriosum non posse claritatem suam oculis nostris

occultare sicut rationes videntur probare. quomodo sunt dissolubilia lib. ii. di. xlii. 65. et per totum.  
Corpus gloriosum an dote subtilitatis in suo motu possit penetrare ad aliud corpus non gloriosum lib. ii. di. xlii. q. i. r. R. 68.  
Corpora naturalia duo quare non possunt esse simul in eodem loco lib. ii. di. xlii. 69.  
Corpora gloriosa non habere dote penetrabilitatis sicut rationes videntur probare quomodo sunt dissolubilia lib. ii. di. xlii. 70. et per totum.  
Corpus gloriosum an dote subtilitatis sit palpabile tactu a non glorioso lib. ii. di. xlii. q. ii. s. R. 77.  
Corpus gloriosum esse palpabile. sicut rationes et auctoritates probare videntur quomodo sunt dissolubilia lib. ii. di. xlii. 78. et per totum.  
Corpora gloriosa omnia an habeant dote agilitatis lib. ii. di. xlii. q. i. t. R. 81.  
Corpora gloriosa non habere dote agilitatis sicut rationes probare videntur quomodo sunt dissolubilia lib. ii. di. xlii. 82. et per totum.  
Corpus gloriosum an dote agilitatis inclinatur ad omnem directionem positionis. an ad aliquem locum determinatum lib. ii. di. xlii. q. ii. v. R. 87.  
Corpus gloriosum non posse se mouere ad omnes sensus sicut rationes videntur probare. quomodo sunt dissolubilia lib. ii. di. xlii. 89. et per totum.  
**Correctio**  
Corrector liber quis dicatur lib. i. in prologo. 26.  
Correctio modus et in spiritualibus et in corporalibus duplex est lib. ii. di. xvii. 52.  
Correctio est duplex. scilicet per modum increpationis et admonitionis lib. ii. di. xix. 4.  
**Corruptibile**  
Corruptibile de necessitate corrumpi quomodo intelligitur lib. ii. di. xix. 22.  
Corruptio integritatis tria dicitur lib. ii. di. xx. 22.  
Corruptibile rei quomodo dicitur dari virtus pro pagani lib. ii. di. xxv. 29.  
Corruptibile quomodo senescit in re lib. ii. di. xxv. 30.  
Corruptibile et incorruptibile variare essentiam quomodo intelligitur lib. ii. di. xxv. 28.  
Corruptio quam videmus in humana natura an insit ei ex sue conditionis primo ordine. an ex peccati merito lib. ii. di. xxv. q. i. s. R. 3.  
Corruptio minus nobilitate transmutabilis non corrumpi magis nobilitate et perpetua. quomodo intelligitur lib. ii. di. xxx. 15.  
Corruptio qua ratione viget in generativis lib. ii. di. xxx. 16.  
Corruptionem maiorem esse in effectu quam in causa dupliciter fallit lib. ii. di. xxx. 51.  
Corruptionem esse tanto peioris quanto melior est natura quomodo intelligitur lib. ii. di. xxx. 55.  
Corruptio duo dicitur. scilicet agere et deficere. et ratione cuius malum corrumpit lib. ii. di. xxx. 12.  
Corruptio nature que fit per peccatum duplex consideratur. et quomodo tenet rationem peccati et deest esse a deo lib. ii. di. xxx. 2.  
Corruptio in peccato potest esse maior duplex lib. ii. di. xlii. 25.  
Corruptionem ad alterius non corrumpi quomodo non comparatur ad alterius passionem quomodo intelligitur lib. ii. di. xvi. 28.  
Corruptio est duplex et que tollit potentiam faciendi a parte et vino lib. ii. di. xlii. 64.  
Corruptio quare non impedit consecrationem vini sicut mulieris lib. ii. di. xlii. 44.  
Corruptio est duplex. et secundum quam possibile est idem numero reparari secundum aliquorum opinionem lib. ii. di. xlii. 25.  
Corruptio deest duplex et secundum quem modum damnatorum corpora possunt corrumpi et non lib. ii. di. xlii. 61.  
**Costa**  
Costa duplex potest considerari lib. ii. di. xvii. 17.  
**Creare**  
Creator quomodo intelligitur eternus ex perpetuitate creaturarum lib. i. di. i. i. sedo.  
Creator quomodo intelligitur omnipotens ex magnitudine creaturarum. ibidem.  
Creati aliquid ab eterno quomodo est non tamen impassibile sed et non intelligibile lib. i. di. ix. 17.  
Creatio quare nos reperit in diuinis sed processio et generatio lib. i. di. xii. 10.  
Creator et creatura quomodo dicatur in verbo lib. i. di. xvii. 37.  
Creator deus et. differenter dicuntur relationem circa deum et creaturam lib. i. di. xxx. 16.  
Creatio quomodo dicitur causalitate in deo lib. i. di. xxx. 18.